: %//ﬁ)ﬁ’f{» /.r{/// .'/(.r/):ﬂ//,:‘/.b://-
r///ﬁ////}.v'/‘.)(:/.f; o //‘/// & %{;'{7'/‘!‘(!

Ulficio Scolastico Regionale per la Puglia

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcoyd Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernotico

1135 - "DE MARCO - VALZANI"-BE
Prot. 0002593 del 04/04/2018
07-06 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI mobilita personale docente, educativo e ATAoda a.s. 2017/2018 dell’11 aprile 2017;
VISTA I'Ordinanza Ministeriale 207 del 9 marzo 2018 -Wilita del personale docente, educativo ed ATA
a.s. 2018/2019;

VISTA la Nota 13708 del 13 marzo 2018 - Trasmissione Z0Vl e 208 del 9 marzo 2018 mobilita scuola
a.s. 2018/2019;

VISTO il DGR Puglia n. 2334 del 28/12/2017 “Piano regiendi dimensionamento della rete delle
Istituzioni scolastiche e di programmazione deléofa formativa per I'a.s. 2018/2019;

VISTA la nota MIUR USP Brindisi prot. n. 0001790 del @2018 “Piano regionale della rete delle
Istituzioni scolastiche per I'a.s. 2018/2019. Paade ATA,

VISTA la convocazione dellIPSIA “G. Ferraris” prot. 8001690 del 30/03/2018 del tavolo tecnico per
definire la graduatoria unica — Personale ATA,

CONSIDERATE le operazioni svolte di definizione di graduadouinica —Personale ATA delle Istituzioni
oggetto di dimensionamento della rete scolastieas—2018/2019 - IPSIA “G. Ferraris” di BrindifiSS
“De Marco-Valzani” di Brindisi, IISS “Lilla” di Fracavilla Fontana, IISS “Salvemini” di Fasano - &da
verbale sottoscritto dalla parti in data 04/04/2018

DECRETA

Art. 1 — le premesse costituiscono parte integrdetgresente provvedimento;

Art. 2 — sono approvate e pubblicate all’Albo diegta Istituzione Scolastica, in data odierna,
costituendo parte integrante del presente provvedion le Graduatorie Provvisorie Uniche del
Personale ATA, distinte per profilo e Area professile, risultante dall’incrocio delle graduatorie
d’istituto Personale ATA delllPSIA “G. Ferraris” di Brindisi, IISS “De Marco-Vaani” di Brindisi, [ISS
“Lilla” di Francavilla Fontana, 1ISS “Salvemini” dtasano;

Art. 3 — avverso il presente provvedimento € ammessclamo gerarchico al Dirigente Scolastico

entro 5 giorni dalla data odierna, e comunque rte & ore 12,00 di lunedi 09 aprile 2018, fatte
salve le eventuali correzioni che, in regime dbéutela, potranno essere disposte da questo Ufficio

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO
Codice Meccanografico: BRISO1400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi,1 -72100 Brindisi
Caodice Fiscale: 91071150741 Tel.OS31 41.88.61 Fax 0831 41.43.18
Sito on line: hip:/www.iissdemarcovalzani, gov.it Sede Coordinata: Via 8. Francesco,227
Posta elettronica:bris( 1 400x@istruzione.it tel. 0831 841304 72021 Francavilla Fontana
Pec: bris01400@pece.istruzione.it Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne

Codice Univoco Ufficio: UFYERO tel. 0831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80
72027 San Pietro Vernatico





i //h!ﬁ)ﬁ’f{— /.r.(/// .'/{rﬁﬁ//,:"/bi/r-
r//y 7//!?%’/‘.)(2’2“ o (/r///(/ ¢ '%{;}-ﬂ-/‘rﬂ

Ulficio Scolastico Regionale per la Puglia

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcoyd Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernotico

Art. 4 — Trascorso tale termine la graduatoria éirdandersi definitiva e saranno attivate le
procedure di trasmissione della presente gradaatlfiUSP Brindisi, unitamente agli eventuali
reclami pervenuti presso le singole istituzionilastiche;

Art. 5 — Il presente decreto, con allegati il véeb& relative graduatorie provvisorie, viene
pubblicato, in data odierna allAlbo on Iline ddtituto e sul sito web
www.iissdemarcovealzani.gov.it.

In allegato:
1. Verbale Tavolo tecnico;
2. graduatorie Personale ATA.

Brindisi, 04/04/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Rita Ortenzia DE VITO

(Documento firmato digitalmente ai sens del
D. Lgs.82/2005 sm.i. e norme collegate, sostituisce,
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa)

Firmato digitalmente da

Rita Ortenzia De Vito

CN = De Vito Rita Ortenzia
O = non presente
C

IT

Contatti e riferimenti
. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO
Codice Meccanografico: BRISO1400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi,1 -72100 Brindisi
Codice Fiscale: 91071150741 Tel.O831 41.88.601 Fax 0831 41.43.18
Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani, gov.it Sede Coordinata: Via 8. Francesco,227
Posta elettronica:bris( 1 400x@istruzione.it tel. 0831 841304 72021 Francavilla Fontana
Pec: bris01400@pece.istruzione.it Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne
Codice Univoco Ufficio: UFYERO tel. 0831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernatico



		2018-04-04T12:59:17+0000
	De Vito Rita Ortenzia




